COREN/AL & Coren®

Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas
CNPJ: 04.768.671/0001-58

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta
382 2576 01/09/2022  Banco do Brasil S/A 1.413,40 P 1.413,40 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancérios
40 2176 01/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 2.533,73 P 2.533,73 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

40 2166 01/09/2022 Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 4.184,49 P 4.184,49 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

40 2172 01/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 581,71 P 581,71 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
40 2171 01/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 2.632,68 P 2.632,68 Extrato gg.éﬁ._1.(&);;3}).:&061/.2?1.001 - Transferéncia para o
40 2168 01/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 1.858,00 P 1.858,00 Extrato ggéﬁ.-1.((:);£:-3F;:g£‘(}11/.2§)1.001 - Transferéncia para o
40 2169 01/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 523,04 P 523,04 Extrato ggéﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
40 2175 01/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 1.937,94 P 1.937,94 Extrato gg.FzEﬁ.}.é);t.a3_3P.a9rci.eo?11/.2;J1.001 - Transferéncia para o
40 2165 01/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 369,55 P 369,55 Extrato g'g'FzEﬁ'}ggt':fp'agftf‘(‘lljg;n'om - Transferéncia para o
40 2174 01/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 96,72 P 96,72 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{3_3#392;0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
40 2167 01/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 579,17 P 579,17 Extrato gg'FzEﬁ'}ggt';’?éaggéo‘(‘lljg;)l")Ol - Transferéncia para o
40 2173 01/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 622,06 P 622,06 Extrato gOZFfElt _lggtg?p:geo‘(‘bgg) 1.001 - Transferéncia para o
40 2170 01/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 3.287,03 P 3.287,03 Extrato ggl.:éﬁ._1.((:);t.a3_3F;a92é0‘(}11/.2§JL001 - Transferéncia para o
40 2164 01/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 1.787,75 P 1.787,75 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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84 2106 006/2022  02/09/2022 AL CLIMA COMERCIO SERVICOS LTDA 6.020,00 P 6.020,00 N°tas'2f\fiag'oE_'e,§rFﬁS"_iga de 147 g(fngeivgg%loﬁ éz?;igzz'2°E248i1p53'21°;t'0';"a"“te”95° e

382 2577 02/09/2022  Banco do Brasil S/A 184,43 P 184,43 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancérios

382 2549 02/09/2022 Banco do Brasil S/A 10,00 P 10,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios

222 2185 02/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 369,34 P 369,34 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
222 2186 02/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 202,62 P 202,62 Extrato gg.éﬁ._1.(&);;3}).:&061/.2?1.001 - Transferéncia para o
222 2178 02/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 461,80 P 461,80 Extrato ggé.’i.-1.((:);£:—3F;:g£‘(}11/.2;)1.001 - Transferéncia para o
222 2189 02/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 219,09 P 219,09 Extrato ggéﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
22 2180 02/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 481,58 P 481,58 Extrato (G:gl.:éﬁ._1.((:)3t.a3_3p.a9r(:é0‘(111/.2$1.001 - Transferéncia para o
222 2183 02/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 471,64 P 471,64 Extrato g'g'éﬁ'_lgc}t':iagftf‘(‘lljg;n'()()l - Transferéncia para o
222 2184 02/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 352,08 P 352,08 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{3_3#392;0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
22 2182 02/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 133,51 P 133,51 Extrato gg.FzE.’i._1.(5)&.:_3#:3;0‘(111/.2;)1.001 - Transferéncia para o
222 2187 02/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 18,10 P 18,10 Extrato gOZFfElt _lggtg?p:geo‘(‘bgg) 1.001 - Transferéncia para o
222 2177 02/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 107,15 P 107,15 Extrato gg.FzE.’i._1.((:);£a3_3§a92é0‘(111/.2§)1.001 - Transferéncia para o
222 2188 02/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 277,91 P 277,91 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

222 2179 02/09/2022 Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 202,62 P 202,62 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

; 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
222 2181 02/09/2022 Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 74,10 P 74,10 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)
367 2246 PEF 154/2022 02/09/2022  ESVALDO DOS SANTOS SILVA 3.072,00 P 3.072,00 Recibo de 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

Aux.Representagdo

310 2095 PEF 101/2022  02/09/2022  ITALO JULIO BELO 224,00 P 224,00 Aux.RR:;irzzec::agéo 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacsio
310 2094  PEF0272/2022  02/09/2022  KELVIA EMMANUELA LOPES GUIMARAES FERREIRA 384,00 P 384,00 Aux_sg;lzzeﬁagao 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representaciio
382 2578 05/09/2022  Banco do Brasil S/A 4.543,94 P 4.543,94 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servicos Bancérios

9 2368 001/2022  05/09/2022  Caixa Econdmica Federal 9.950,36 P 9.950,36 GRRF-Guia de 6.2.2.1.1.01.31.90.013.007 - FGTS

Recolhimento Rescisério do

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

222 2203 05/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 65,56 P 65,56 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

222 2198 05/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 55,06 P 55,06 Extrato g'g'éﬁ'_lgc}t':iagftf‘(‘lljg;n'()()l - Transferéncia para o
222 219 05/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 305,45 P 305,45 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{3_3#392;0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
222 2191 05/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 36,20 P 36,20 Extrato gg'FzEﬁ'}ggt';’?éaggéo‘(‘lljg;)l")Ol - Transferéncia para o
222 2202 05/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 115,85 P 115,85 Extrato gg.éﬁ._1.(2);;3533;30‘(111/.2;)1.001 - Transferéncia para o
22 2201 05/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 480,91 P 480,91 Extrato ggl.:éﬁ._1.((:);t.a3_3F;a92é0‘(}11/.2§JL001 - Transferéncia para o
222 2192 05/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 32,56 P 32,56 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

222 2194 05/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 304,63 P 304,63 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

22 2199 05/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 339,50 P 339,50 Extrato gg'FzEﬁ'}ggt'gi:ftf‘(‘lljg;n")(’l - Transferéncia para o
222 2193 05/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 14,86 P 14,86 Extrato gg.FzE.’\:}._1.8(}{:_3#:2.60?11/.2?1.001 - Transferéncia para o
222 2200 05/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 890,66 P 890,66 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
222 2197 05/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 361,46 P 361,46 Extrato gg.éﬁ._1.(&);;3}).:&061/.2?1.001 - Transferéncia para o
222 2190 05/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 570,37 P 570,37 Extrato ggéﬁ.-1.((:);£:-3F;:g£‘(}11/.2§)1.001 - Transferéncia para o
22 2195 05/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 18,10 P 18,10 Extrato gg'éﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/'2;’1'001 - Transferéncia para o
310 2105 PEF 025/2022 05/09/2022 Lays Pedrosa dos Santos Costa 384,00 P 384,00 Recibo de 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagao

Aux.Representagdo

367 2103 PEF 093/2022  05/09/2022  Ruger Nicleide Correia Maziero 440,00 P 440,00 AUX_RR:;ierS’EﬁaQSO 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacio
302 2104 PEF 093/2022  05/09/2022  Ruger Nicleide Correia Maziero 400,00 P 400,00 Recibo de Jeton g.ozréé}r.lgg)15.33 -90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
386 2160 PEF 144/2022 06/09/2022 Athylla Karine Farias dos Santos Fernandes 384,00 P 384,00 Aux.FT:;:'zzecll‘:agéo 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
382 2579 06/09/2022  Banco do Brasil S/A 286,82 P 286,82 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servicos Bancérios

382 2550 06/09/2022  Banco do Brasil S/A 10,00 P 10,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servicos Bancérios

382 2601 06/09/2022 Banco do Brasil S/A 5,00 P 5,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
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411 2148 PAD 037/2022 06/09/2022 Claudiane Albuguerque Guimardes Gomes 123,20 P 123,20 Recibo de Diaria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

412 2149 PAD 539/2022 06/09/2022  Claudiane Albuguerque Guimardes Gomes 123,20 P 123,20 Recibo de Diaria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

420 2210 06/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 18,10 P 18,10 Extrato gg.FzE.’\:}._1.8(}{:_3#:2.60?11/.2?1.001 - Transferéncia para o
420 2208 06/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 402,69 P 402,69 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
420 2216 06/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 75,90 P 75,90 Extrato gg.éﬁ._1.(&);;3}).:&061/.2?1.001 - Transferéncia para o
420 2209 06/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 126,63 P 126,63 Extrato ggéﬁ.-1.((:);£:-3F;:g£‘(}11/.2§)1.001 - Transferéncia para o
420 2214 06/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 536,13 P 536,13 Extrato ggéﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
420 215 06/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 15,17 P 15,17 Extrato gg.FzEﬁ.}.é);t.a3_3P.a9rci.eo?11/.2;J1.001 - Transferéncia para o
420 207 06/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 59,53 P 59,53 Extrato g'g'éﬁ'_lgc}t':iagftf‘(‘lljg;n'()()l - Transferéncia para o
420 2204 06/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 519,71 P 519,71 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{3_3#392;0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
420 217 06/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 108,16 P 108,16 Extrato gg'FzEﬁ'}ggt';’?éaggéo‘(‘lljg;)l")Ol - Transferéncia para o
420 213 06/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 647,64 P 647,64 Extrato gg'éﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/2;’1'001 - Transferéncia para o
420 2205 06/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 679,65 P 679,65 Extrato ggl.:éﬁ._1.((:);t.a3_3F;a92é0‘(}11/.2§JL001 - Transferéncia para o
420 2212 06/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 75,03 P 75,03 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

420 2206 06/09/2022 Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 420,80 P 420,80 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)
; 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

420 2211 06/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 596,30 P 596,30 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

Nota Fiscal Eletronica de 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.022 - Servigos Médico-
165 2150 pef 114/2022 06/09/2022 DENTAL MASTER 418,00 P 418,00 Servico - NFS-e 947 Hospitalar, Odontol. e Laboratoriais
421 2462 PAD 779/2022  06/09/2022 Departamento Estadual de Transito de Alagoas 192,38 P 192,38 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.047.002 - Taxas Diversas e Encargos
422 2461 pad779/2022 06/09/2022 Departamento Estadual de Transito de Alagoas 99,29 P 99,29 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.047.002 - Taxas Diversas e Encargos
211 2157 PEF110/2022  06/09/2022  EDUARDO ARAUIO PINTO 1.536,00 P 1.536,00 Recibo de 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.028 - Congressos, Convencdes,

Aux.Representagao Conferéncias, Seminarios, Simposios e Reunides

Nota Fiscal Eletronica de 6.2.2.1.1.01.33.90.033.005 - Locagdo de Veiculos para
336 2153 PEF 055/2020 06/09/2022 GMF LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 370,79 P 370,79 Servico - NFS-e 116 Transporte de Passageiros e Bagagens
89 2152 PEFO055/2022  06/09/2022  GMF LOCACAO DE VEICULOS EIRELT 2.670,79 P 2.670,79 '\ota Fiscal Eletronica de 115 6.22.1.1.01.33.90.033.005 - Locagao de Veiculos para

Servigo - NFS-e Transporte de Passageiros e Bagagens
358 2253 PAD 943/2021  06/09/2022  GRAFO EDITORA 1.902,00 P 1.902,00 N°tas'2f\fiag'oE_'e,\t{F°s"_'ga 9 6025985  6.2.2.1.1.01.33.90.030.016 - Material de Expediente
367 2161 PEF 038/2022 06/09/2022 IRIS VITORINO DOS SANTOS 960,00 P 960,00 Recibo de ~ 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
Aux.Representagao

302 2162 PEF038/2022  06/09/2022  IRIS VITORINO DOS SANTOS 800,00 P 800,00 Recibo de Jeton gfn'ﬁéfﬁli?;s'“ -90.093.001.002 - Jetons e Gratificagtes a

Nota Fiscal Eletronica de 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.002 - Servigos Graficos e
396 2254 PAD 249/2022 06/09/2022 IVAN CARLOS CAVALCANTE SANTOS 14.145,60 P 14.145,60 Servico - NFS-e 31 Editoriais
310 2158 PEF 028/2022  06/09/2022  LUCAS KAYZAN BARBOSA DA SILVA 768,00 P 768,00 Recibo de 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacio

Aux.Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

302 2163 PEF 039/2022 06/09/2022 Monica Valeria Bernadino Lima 400,00 P 400,00 Recibo de Jeton Conselheiros
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204 2255 PEF 032/2022 06/09/2022 PI;I(C:)NM;%I\S{AI\EE;&S BRASIL CONTEUDO E 674,28 P 610,56 NOtaSZ:\(/:ia;oE-lel\tl?Sn-iga de 2166998 _?_ezcrfot) ;{22.:?;19122;%339.222.014 - Servigos Relacionados a
24 2244 PEF 033/2022 06/09/2022 lgg'\lrlosl%l\:ssflggis BRASIL CONTEUDO E 131,98 P 131,98 NOtaSIZrS'\(/:iagloE-lel\tl?SllEa de 2166997 _?_eir?ot) ;i.gh.:?{.nzg.r?:éggz.om - Servigos Relacionados a
204 2245 PEF 033/2022 06/09/2022 ;Eé)mos&r\lc;;{/-l\iggis BRASIL CONTEUDO E 38,57 P 38,57 NOtaSIZ?\(/:iagloE-lel\tlI;:ﬁSn-Ea de 2166997 ?ezcnzot ;{gh.giihig.r?:g.ggzom - Servigos Relacionados a
321 2151 PEF106/2022  06/09/2022  VCNET PROVEDORA DE INTERNET LTDA 1.600,00 P 1.600,00  Nota Fiscal de Servico 108 %ifétéi'g 2'23132;213:9;‘;22'014 - Servigos Relacionados a
382 2581 08/09/2022  Banco do Brasil S/A 195,09 P 195,09 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancérios

420 2226 08/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 209,28 P 209,28 Extrato gg.FzEﬁ._1&;3&&0‘(}11/.2;)1.001 - Transferéncia para o
420 2221 08/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 36,20 P 36,20 Extrato gg'éﬁ'_lgc}t':’i:ftf‘(‘ll/'g?l'()()l - Transferéncia para o
420 2225 08/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 559,67 P 559,67 Extrato gg'FzEﬁ'}?&{3_3';22'60‘(‘11/'2;’1'001 - Transferéncia para o
420 222 08/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 463,47 P 463,47 Extrato g'géﬁ'}gc}t':i'agftf‘(‘lll'g;n'()()l - Transferéncia para o
420 2229 08/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 30,86 P 30,86 Extrato ggéﬁ._1&;:1;(;0‘(111/.2;)1.001 - Transferéncia para o
420 2220 08/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 58,96 P 58,96 Extrato gg'FzEﬁ'}?3{3_3#:3;20‘(‘11/2?1'001 - Transferéncia para o
420 2224 08/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 173,08 P 173,08 Extrato gOZFfElt _lggtg_i:geo?ll/g;) 1.001 - Transferéncia para o
420 2228 08/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 391,62 P 391,62 Extrato gg.FzE.’i._1.((:J3£a3_3§a92é0‘(111/.2§)1.001 - Transferéncia para o
420 2223 08/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 482,12 P 482,12 Extrato 6.2:2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

420 2230 08/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 41,87 P 41,87 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)
; 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
420 2219 08/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 59,32 P 59,32 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)
) 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
420 2218 08/09/2022 Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 323,19 P 323,19 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)
3 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
420 2227 08/09/2022 Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 223,72 P 223,72 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)
) - Recibo de . ~
386 2247 pef 100/2022 08/09/2022 Karina Carvalho Tendrio 960,00 P 960,00 Aux.Representacio 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
367 2251 pef 169/2022  08/09/2022  Maycon Correia Maximo de Lima 1.920,00 P 1.920,00 Recibode 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representaciio
Aux.Representagao
302 2252 PEF169/2022  08/09/2022  Maycon Correia Méximo de Lima 480,00 P 480,00 Recibo de Jeton 0.2:2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e GratificagGes a
367 2249 PEF 023/2022 08/09/2022 Paulo Jorge Torres Guimardes Silva 6.240,00 P 6.240,00 Recibo de ~ 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagao
Aux.Representacdo
302 2250 pef023/2022  08/09/2022  Paulo Jorge Torres Guimardes Silva 1.040,00 P 1.040,00 Recibo de Jeton 0.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e GratificagGes a
310 2248 pef 094/2022  08/09/2022  RILDO BEZERRA 1.216,00 P 1.216,00 Recibo de 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representaciio
Aux.Representagao
367 2271 PEF 047/2022  09/09/2022  Alexandre de Souza Lima 3.200,00 P 3.200,00 Recibode 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacio
Aux.Representagao
302 2272 PEF047/2022  09/09/2022  Alexandre de Souza Lima 800,00 P 800,00 Recibo de Jeton 0.2:2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e GratificagGes a
406 2279 PAD 138/2022  09/09/2022  Alexandre de Souza Lima 2.475,00 P 2.475,00 Recibo de Diaria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
382 2582 09/09/2022 Banco do Brasil S/A 249,50 P 249,50 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
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410 2289 PAD 271/2022  09/09/2022  Cicera Santos Braga 1.980,00 P 1.980,00 Recibo de Diria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil
420 2240 09/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 305,04 P 305,04 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

420 2241 09/09/2022 Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 100,07 P 100,07 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

420 2235 09/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 92,05 P 92,05 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
420 2233 09/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 87,63 P 87,63 Extrato gg.éﬁ._1.(&);;3}).:&061/.2?1.001 - Transferéncia para o
420 243 09/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 406,61 P 406,61 Extrato ggéﬁ.-1.((:);£:-3F;:g£‘(}11/.2§)1.001 - Transferéncia para o
420 2232 09/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 593,01 P 593,01 Extrato ggéﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
420 2238 09/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 357,11 P 357,11 Extrato gg.FzEﬁ.}.é);t.a3_3P.a9rci.eo?11/.2;J1.001 - Transferéncia para o
420 2236 09/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 351,45 P 351,45 Extrato g'g'éﬁ'_lgc}t':iagftf‘(‘lljg;n'()()l - Transferéncia para o
420 2231 09/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 333,35 P 333,35 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{3_3#392;0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
420 2234 09/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 611,13 P 611,13 Extrato gg'FzEﬁ'}ggt';’?éaggéo‘(‘lljg;)l")Ol - Transferéncia para o
420 2237 09/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 478,29 P 478,29 Extrato gg'éﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/2;’1'001 - Transferéncia para o
420 242 09/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 324,30 P 324,30 Extrato ggl.:éﬁ._1.((:);t.a3_3F;a92é0‘(}11/.2§JL001 - Transferéncia para o
420 2239 09/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 36,58 P 36,58 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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404 2276 PAD041/2022  09/09/2022  Eleide Batista Ferreira 2.475,00 P 2.475,00 Recibo de Diéria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
428 2283 PAD002/2022  09/09/2022  ESVALDO DOS SANTOS SILVA 2.475,00 P 2.475,00 Recibo de Diéria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
417 2270 PAD 021/2022  09/09/2022  HILCA MARIANA COSTA GOMES 528,00 P 528,00 Recibo de Diria gfr;fzérlérll'c?als'?ggg'iggg;)(’S?Zs'?nfsé'sﬁgngEjjg%e?”"e”gées'
408 2284 PAD 162/2022  09/09/2022  IRIS VITORINO DOS SANTOS 2.475,00 P 2.475,00 Recibo de Diéria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
401 2277 PAD029/2022  09/09/2022  Maycon Correia Méximo de Lima 2.475,00 P 2.475,00 Recibo de Diéria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
407 2281 PAD 145/2022  09/09/2022  Monica Valeria Bernadino Lima 2.475,00 P 2.475,00 Recibo de Diéria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
403 2262 PAD 003/2022 09/09/2022 Paulo Jorge Torres Guimardes Silva 2.475,00 P 2.475,00 Recibo de Diaria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
419 2263 pad 003/2022 09/09/2022 Paulo Jorge Torres Guimardes Silva 220,00 P 220,00 Recibo de Diaria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros
418 2286 PAD 142/2022  09/09/2022  RILDO BEZERRA 1.980,00 P 1.980,00  Recibo de Diria 6.2:21.1.01.33.90.014.003 - Didrias - Colaboradores
424 2285 PAD 142/2022  09/09/2022  RILDO BEZERRA 176,00 P 176,00 Recibo de Diria g;i'r?tﬁ;sm'33'90'014'003 - Didrias - Colaboradores
402 2268 PAD099/2022  09/09/2022  Rosivania Aratijo da Costa 123,20 P 123,20 Recibo de Diéria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
405 2282 PAD 161/2022 09/09/2022 Ruger Nicleide Correia Maziero 2.475,00 P 2.475,00 Recibo de Diaria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros
409 2200  PAD558/2022  09/09/2022  SUANNY FIDELIS FERREIRA COSTA PINTO 1.100,00 P 1.100,00  Recibo de Didria 6.22.1.1.01.33.90.014.003 - Didrias - Colaboradores
413 2287 PAD 133/2022 09/09/2022  Thalita Sales Viana 123,20 P 123,20 Recibo de Diaria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil
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414 2283 PAD133/2022  09/09/2022  Thalita Sales Viana 123,20 P 123,20 Recibo de Didria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
382 2584 12/09/2022 Banco do Brasil S/A 300,96 P 300,96 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
222 2303 12/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 641,00 P 641,00 Extrato gg'FzEﬁ'}g;t'gﬁ,‘ag&eo‘(‘lljggl'om - Transferéncia para o
222 2302 12/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 102,23 P 102,23 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
222 2308 12/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 31,71 P 31,71 Extrato gg.éﬁ._1.(&);;3}).:&061/.2?1.001 - Transferéncia para o
222 2301 12/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 203,35 P 203,35 Extrato ggé.’i.-1.((:);£:—3F;:g£‘(}11/.2;)1.001 - Transferéncia para o
22 2304 12/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 203,35 P 203,35 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{:_3#:2&0‘(‘11/'2;’1'001 - Transferéncia para o
22 2299 12/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 404,73 P 404,73 Extrato gg.FzEﬁ.}.é);t.a3_3P.a9rci.eo?11/.2;J1.001 - Transferéncia para o
222 2305 12/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 726,64 P 726,64 Extrato g'g'éﬁ'_lgc}t':iagftf‘(‘lljg;n'()()l - Transferéncia para o
222 2309 12/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 323,30 P 323,30 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{3_3#392;0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
22 2310 12/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 228,70 P 228,70 Extrato gg.FzE.’i._1.(5)&.:_3#:3;0‘(111/.2;)1.001 - Transferéncia para o
222 2307 12/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 29,59 P 29,59 Extrato gOZFfElt .lggtg?p:geo‘(‘bgg) 1.001 - Transferéncia para o
222 2306 12/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 394,74 P 394,74 Extrato ggéﬁ._1.((:);t.a3_3F;a9£é0‘(}11/.2§JI.001 - Transferéncia para o
222 2300 12/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 284,75 P 284,75 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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382 2585 13/09/2022  Banco do Brasil S/A 322,69 P 322,69 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servicos Bancérios

382 2551 13/09/2022 Banco do Brasil S/A 5,00 P 5,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios

420 2314 13/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 856,53 P 856,53 Extrato gg'FzEﬁ'}g;t'gﬁ,‘ag&eo‘(‘lljggl'om - Transferéncia para o
420 2323 13/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 434,11 P 434,11 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
420 2321 13/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 498,80 P 498,80 Extrato gg.éﬁ._1.(&);;3}).:&061/.2?1.001 - Transferéncia para o
420 2312 13/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 365,17 P 365,17 Extrato ggé.’i.-1.((:);£:—3F;:g£‘(}11/.2;)1.001 - Transferéncia para o
420 2320 13/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 902,41 P 902,41 Extrato ggéﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
420 2315 13/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 27,18 P 27,18 Extrato (G:gl.:éﬁ._1.((:)3t.a3_3p.a9r(:é0‘(111/.2$1.001 - Transferéncia para o
420 2322 13/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 480,70 P 480,70 Extrato g'g'éﬁ'_lgc}t':iagftf‘(‘lljg;n'()()l - Transferéncia para o
420 2316 13/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 18,10 P 18,10 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{3_3#392;0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
420 2319 13/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 120,53 P 120,53 Extrato gg.FzE.’i._1.(5)&.:_3#:3;0‘(111/.2;)1.001 - Transferéncia para o
420 2324 13/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 618,01 P 618,01 Extrato gg.éﬁ._1.(2);;3533;30‘(111/.2;)1.001 - Transferéncia para o
420 2311 13/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 674,26 P 674,26 Extrato gg.FzE.’i._1.((:);£a3_3§a92é0‘(111/.2§)1.001 - Transferéncia para o
420 2317 13/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 26,70 P 26,70 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

420 2318 13/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 59,45 P 59,45 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

; 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
420 2313 13/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 516,79 P 516,79 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)
367 2261 PEF 041/2022 13/09/2022  Diego Santos Albuquerque 2.880,00 P 2.880,00 Recibo de 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

Aux.Representagdo

30 2450 PEF053/2022  13/09/2022  Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos 5.683,76 P 5.146,64 Nota Fiscal 35432  ©:2:2:1.1.01.33.90.039.002.003 - Correspondéncia e

Cobranga

310 2259 pef 102/2022  13/09/2022  Lays Pedrosa dos Santos Costa 384,00 P 384,00 Aux_sg;lzzeﬁagao 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representaciio
386 2269 pef 276/2022  13/09/2022  MARCELIA ALVES SIQUEIRA DA SILVA 384,00 P 384,00 Aux.RR:;irz:e?:agao 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacsio
211 2258 108/2022  13/09/2022  MARIA LUIZA BEZERRA OLIVEIRA 2.304,00 P 2.304,00 Aux.RReesirte):Ze?ﬁagéo gfr;fzérléi'c?;s'?gfnﬂigzg;g?zs'?nfsé'sggng;eesjg%e?n"e“gaes'

7 2369 001/2022  13/09/2022  Secretaria da Receita Federal do Brasil 35.861,35 P 35.861,35 GPS 16,;125'52'1'1'01'31'90'013'001 - ContribuigBes Previdenciarias -
310 2350 PEF 144/2022  14/09/2022  Athylla Karine Farias dos Santos Fernandes 384,00 P 384,00 AUX_RR:;ierS’EﬁaQSO 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacio
382 2586 14/09/2022 Banco do Brasil S/A 165,28 P 165,28 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
382 2552 14/09/2022  Banco do Brasil S/A 5,00 P 5,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servicos Bancérios
382 2602 14/09/2022 Banco do Brasil S/A 5,00 P 5,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
430 2347 PAD 037/2022 14/09/2022 Claudiane Albuguerque Guimardes Gomes 123,20 P 123,20 Recibo de Diaria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil
22 2329 14/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 396,36 P 396,36 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

222 2331 14/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 276,06 P 276,06 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

222 2336 14/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 52,17 P 52,17 Extrato gg'éﬁ'_lggt':i:ftf‘(‘ll/'g;n'()()l - Transferéncia para o
222 2326 14/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 286,24 P 286,24 Extrato gg'FzEﬁ'}@3{2_3#392'60‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
222 2337 14/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 46,64 P 46,64 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
222 2327 14/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 340,94 P 340,94 Extrato gg'éﬁ'}ggt';’i;:gf‘(‘ll/'ggl'()(’l - Transferéncia para o
222 2325 14/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 322,84 P 322,84 Extrato gg'FzEﬁ'}géég?éggéo‘(‘lljgg’l")Ol - Transferéncia para o
222 2328 14/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 293,78 P 293,78 Extrato gg'éﬁ'_lgc}t':’i;ggf‘(‘ll/'g;n'om - Transferéncia para o
22 2330 14/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 89,19 P 89,19 Extrato gg'FzEﬁ'}?&{3_3532'60?11/2;’1'001 - Transferéncia para o
222 2335 14/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 447,52 P 447,52 Extrato g'géﬁ'}gc}t'giagftf‘(‘lljg;n'om - Transferéncia para o
222 2333 14/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 36,20 P 36,20 Extrato gg.FzEﬁ.}g(}é:?éaggéo?:jg§)1.oo1 - Transferéncia para o
222 2334 14/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 345,46 P 345,46 Extrato gg.é.’i.}g;t.giaggéo‘(tbg;)1.oo1 - Transferéncia para o
22 2332 14/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 45,10 P 45,10 Extrato gg'éﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/2;’1'001 - Transferéncia para o
431 2348 PAD 153/2022  14/09/2022  Diego Santos Albuquerque 220,00 P 220,00  Recibo de Didria 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
211 2346 PEF110/2022  14/09/2022  EDUARDO ARAUJO PINTO 256,00 P 256,00 AUX_RR:;irZ‘S’;‘iaQEO g'ozr;fzérlé#c?als'?gfnﬂ}223605?25?;36'5;‘;"3rReesjg%e‘;c’”"e“gaes'
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310 2349 PEF 252/2022  14/09/2022  HILCA MARIANA COSTA GOMES 192,00 P 192,00 Recibode 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagiio
Aux.Representaggo
127 2460 PAD 591/2020  14/09/2022  Incorp Technology Informatica Ltda 5.018,28 P 4.544,05 Nota Fiscal 6.2:2.1.1.01.33.90.039.002.014 - Servigos Relacionados a

Tecnologia da Informagdo

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE 6.2.2.1.1.01.33.90.030.001 - Combustiveis e Lubrificantes

102 2343 PEF054/2022  14/09/2022  pEOCONSIUTORIA 2.918,11 P 2.918,11  Nota Fiscal Eletrénica 436409 Az LLOL
192 2344 PEFO0S54/2022  14/09/2022  NEOCONSULTORTA EADMINISTRACAO DE 29,18 P 29,18  Nota Fiscal Eletrdnica 436410 f\&zﬁqziﬁlié%r'géé?&zoégit%gsoz'099'001 - Txa de

3 2345 PEFO068/2022  14/09/2022 O ANIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 161,00 P 161,00 ot FlsseClegF:;:ura de 82791  6.2.2.1.1.01.33.90.030.006 - Géneros Alimenticios
382 2587 15/09/2022  Banco do Brasil S/A 203,18 P 203,18 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servicos Bancarios
382 2553 15/09/2022 Banco do Brasil S/A 5,00 P 5,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
310 2365 15/09/2022 Colaboradores 1.024,00 P 1.024,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagao
222 2373 15/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 27,39 P 27,39 Extrato g'géﬁ'}gc}t'giagftf‘(‘lljg;n'om - Transferéncia para o
222 2382 15/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 530,31 P 530,31 Extrato gg.FzEﬁ.}g(}é:?éaggéo?:jg§)1.oo1 - Transferéncia para o
222 2372 15/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 272,21 P 272,21 Extrato gg.é.’i.}g;t.giaggéo‘(tbg;)1.oo1 - Transferéncia para o
222 2378 15/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 275,63 P 275,63 Extrato gg'éﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/2?1'001 - Transferéncia para o
22 2377 15/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 59,76 P 59,76 Extrato gg'FzEﬁ'}gét'giaggf‘(‘lljgg’l'()OI - Transferéncia para o
222 2381 15/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 551,21 P 551,21 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

222 2380 15/09/2022 Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 293,73 P 293,73 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

222 2376 15/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 355,21 P 355,21 Extrato gg.éﬁ._1.((:);{3_3}).:2;30?11/.2;)1.001 - Transferéncia para o
222 2371 15/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 501,34 P 501,34 Extrato gg.FzE.’\:}._1.8(}{:_3#:2.60?11/.2?1.001 - Transferéncia para o
222 2374 15/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 437,65 P 437,65 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
222 2379 15/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 524,08 P 524,08 Extrato gg.éﬁ._1.(&);;3}).:&061/.2?1.001 - Transferéncia para o
222 2375 15/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 18,10 P 18,10 Extrato ggéﬁ.-1.((:);£:-3F;:g£‘(}11/.2§)1.001 - Transferéncia para o
115 2406 061/2022- PEF  15/09/2022  IMPRENSA NACIONAL 272,44 P 272,44 Extrato g'ihzdildal&[zzls'ﬁ90'039'002'006 - Assinaturas de Periddicos
310 2366 15/09/2022 Ligia Fernanda Passos Bezerra Santos 1.024,00 P 1.024,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagao
432 2363 PAD 099/2022 15/09/2022 Rosivania Aratjo da Costa 123,20 P 123,20 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

382 2588 16/09/2022 Banco do Brasil S/A 125,78 P 125,78 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
420 2395 16/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 47,00 P 47,00 Extrato gg'FzEﬁ'}ggt';’?éaggéo‘(‘lljg;)l")Ol - Transferéncia para o
420 2394 16/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 35,59 p 35,59 Extrato gg.éﬁ._1.(2);;3533;30‘(111/.2;)1.001 - Transferéncia para o
420 2385 16/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 75,46 P 75,46 Extrato ggl.:éﬁ._1.((:);t.a3_3F;a92é0‘(}11/.2§JL001 - Transferéncia para o
420 2390 16/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 60,62 P 60,62 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

420 2393 16/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 262,47 P 262,47 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

420 2389 16/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 115,68 P 115,68 Extrato gg.éﬁ._1.((:);{3_3}).:2;30?11/.2;)1.001 - Transferéncia para o
420 2384 16/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 64,11 P 64,11 Extrato gg.FzE.’\:}._1.8(}{:_3#:2.60?11/.2?1.001 - Transferéncia para o
420 2391 16/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 262,47 P 262,47 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
420 2392 16/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 10,46 P 10,46 Extrato ggéﬁ'}@3{3?532&0?11/291'001 - Transferéncia para o
420 2388 16/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 257,13 P 257,13 Extrato ggéﬁ.-1.((:);£:-3F;:g£‘(}11/.2§)1.001 - Transferéncia para o
420 2387 16/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 6,97 P 6,97 Extrato gg'éﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/'2;’1'001 - Transferéncia para o
420 2386 16/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 41,02 P 41,02 Extrato gg.FzEﬁ.}.é);t.a3_3P.a9rci.eo?11/.2;J1.001 - Transferéncia para o
420 2383 16/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 365,39 P 365,39 Extrato g'g'FzEﬁ'}ggt':fp'agftf‘(‘lljg;n'om - Transferéncia para o
382 2554 19/09/2022 Banco do Brasil S/A 10,00 P 10,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
382 2589 19/09/2022  Banco do Brasil /A 57,30 P 57,30 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
382 2555 19/09/2022 Banco do Brasil S/A 7,00 P 7,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
433 2448 010/2022 19/09/2022  BRK AMBIENTAL S.A 1.490,28 P 1.490,28 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001.001 - Agua e Esgoto
420 2402 19/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 92,62 P 92,62 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

420 2399 19/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 14,86 P 14,86 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

420 2405 19/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 31,08 P 31,08 Extrato gg'FzEﬁ'}ggt'gi:ftf‘(‘lljg;n")(’l - Transferéncia para o
420 2401 19/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 42,11 P 42,11 Extrato gg.FzE.’\:}._1.8(}{:_3#:2.60?11/.2?1.001 - Transferéncia para o
420 2403 19/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 127,94 P 127,94 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
420 2398 19/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 21,18 P 21,18 Extrato gggé'ﬁ'}gjgj’ifﬁﬁ‘(‘bﬁ?l'°°1 - Transferéncia para o
420 2400 19/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 10,78 P 10,78 Extrato ggéﬁ.-1.((:);£:-3F;:g£‘(}11/.2§)1.001 - Transferéncia para o
420 2404 19/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 24,78 P 24,78 Extrato gg'éﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
420 2397 19/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 298,45 P 298,45 Extrato (G:gl.:éﬁ._1.((:)3t.a3_3p.a9r(:é0‘(111/.2$1.001 - Transferéncia para o
420 2396 19/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 21,18 P 21,18 Extrato g'géﬁ'}g;t'giagftf‘(‘lljg;n'()()l - Transferéncia para o
332 2446 PEF067/2022  19/09/2022  Gerotor ARRUDAE GAZZANEQ ADVOGADOS 14.000,00 P 14.000,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.035.001 - Servicos de Consultoria - PJ
359 2450 PEF168/2022  19/09/2022  P.DOS SANTOS FERREIRA RICARDO LTDA 3.500,00 P 3.500,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.012.001 - Locagéo de Bens
382 2590 20/09/2022  Banco do Brasi S/A 250,82 P 250,82 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servicos Bancérios
420 2414 20/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 473,03 P 473,03 Extrato gg.FzE.’i._1.((:);£a3_3§a92é0‘(111/.2§)1.001 - Transferéncia para o
420 2415 20/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 18,58 P 18,58 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

420 2416 20/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 277,10 P 277,10 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

420 2413 20/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 383,02 P 383,02 Extrato gg'FzEﬁ'}?{}{:_3};:2;30‘(‘11/2;)1'001 - Transferéncia para o
420 2417 20/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 133,15 P 133,15 Extrato gg'FzEﬁ'}@3{2_3#392'60‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
420 2407 20/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 541,12 P 541,12 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
420 2412 20/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 52,46 P 52,46 Extrato 2@;@'&'%’3{3.3};325‘(‘11;231'°°1 - Transferéncia para o
420 2410 20/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 258,99 P 258,99 Extrato gg'FzEﬁ'}géég?éggéo‘(‘lljgg’l")Ol - Transferéncia para o
420 2418 20/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 180,76 P 180,76 Extrato gg'éﬁ'_lgc}t':’i;ggf‘(‘ll/'g;n'om - Transferéncia para o
420 2411 20/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 420,73 P 420,73 Extrato gg'FzEﬁ'}?&{3_3532'60?11/2;’1'001 - Transferéncia para o
420 2408 20/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 298,60 P 298,60 Extrato g'géﬁ'}gc}t'giagftf‘(‘lljg;n'om - Transferéncia para o
420 2409 20/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 96,14 P 96,14 Extrato gg.FzEﬁ.}g(}é:?éaggéo?:jg§)1.oo1 - Transferéncia para o
12 2453 20/09/2022  EQUATORTAL ALAGORS DISTRIBUIDORA DE 2.264,39 P 2.264,39 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001.002 - Energia Elétrica

375 2454 PEF069/2022  20/09/2022  LOLRTORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE 1.446,12 P 1.446,12 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001.002 - Energia Elétrica

145 2451 PAD394/2018  20/09/2022  INTPAGE PRODUTOS E SERVICOS DE 2.733,88 P 2.733,88 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.012.002 - Locagdo de Bens
147 2452 PAD 394/2018 20/09/2022 PRINTPAGE PRODUTOS E SERVICOS DE 371,55 P 371,55 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.012.002 - LOCE(;SO de Bens

INFORMATICA EIRELI Mbveis
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6.2.2.1.1.01.31.90.013.006 - Contribuicdo para o PIS sobre

8 2370 001/2022 20/09/2022 Secretaria da Receita Federal do Brasil 1.270,00 P 1.270,00 DARF Folha de Pagamento

382 2593 21/09/2022  Banco do Brasil S/A 237,99 P 237,99 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios

222 2424 21/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 99,55 P 99,55 Extrato gg'FzEﬁ'}g;t'gﬁ,‘ag&eo‘(‘lljggl'om - Transferéncia para o
222 2427 21/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 638,12 P 638,12 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
222 2421 21/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 663,98 P 663,98 Extrato ggéﬁ._lggtg?ﬁ:géo?lljgg 1.001 - Transferéncia para o
22 2425 21/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 9,29 P 9,29 Extrato ggéﬁ.-1.((:);£:-3F;:g£‘(}11/.2§)1.001 - Transferéncia para o
22 2422 21/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 669,93 P 669,93 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{:_3#:2&0‘(‘11/'2;’1'001 - Transferéncia para o
22 2428 21/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 17,20 P 17,20 Extrato (G:gl.:éﬁ._1.((:)3t.a3_3p.a9r(:é0‘(111/.2$1.001 - Transferéncia para o
22 2420 21/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 183,60 P 183,60 Extrato g'g'FzEﬁ'}ggt':fp'agftf‘(‘lljg;n'om - Transferéncia para o
222 2419 21/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 165,49 P 165,49 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{3_3#392;0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
22 2431 21/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 72,61 P 72,61 Extrato gg.FzE.’i._1.(5)&.:_3#:3;0‘(111/.2;)1.001 - Transferéncia para o
222 2423 21/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 33,70 P 33,70 Extrato gg.éﬁ._1.(2);;3533;30‘(111/.2;)1.001 - Transferéncia para o
222 2429 21/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 383,81 P 383,81 Extrato gg.FzE.’i._1.((:);£a3_3§a92é0‘(111/.2§)1.001 - Transferéncia para o
222 2426 21/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 384,05 P 384,05 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

222 2430 21/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 92,66 P 92,66 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

367 2449 21/09/2022  ESVALDO DOS SANTOS SILVA 2.304,00 P 2.304,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
382 2591 22/09/2022 Banco do Brasil S/A 188,55 P 188,55 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
382 2556 22/09/2022  Banco do Brasil S/A 5,00 P 5,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
40 2441 22/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 36,20 P 36,20 Extrato gg.éﬁ._1.(&);;3}).:&061/.2?1.001 - Transferéncia para o
40 2439 22/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 542,80 P 542,80 Extrato ggéﬁ.-1.((:);£:-3F;:g£‘(}11/.2§)1.001 - Transferéncia para o
40 2432 22/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 261,60 P 261,60 Extrato ggéﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
40 2443 22/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 16,29 P 16,29 Extrato gg.FzEﬁ.}.é);t.a3_3P.a9rci.eo?11/.2;J1.001 - Transferéncia para o
40 2436 22/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 294,97 P 294,97 Extrato g'g'éﬁ'_lgc}t':iagftf‘(‘lljg;n'()()l - Transferéncia para o
40 2434 22/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 103,92 P 103,92 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{3_3#392;0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
40 2438 22/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 297,81 P 297,81 Extrato gg'FzEﬁ'}ggt';’?éaggéo‘(‘lljg;)l")Ol - Transferéncia para o
40 2437 22/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 330,97 P 330,97 Extrato gOZFfElt _lggtg?p:geo‘(‘bgg) 1.001 - Transferéncia para o
40 2435 22/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 280,61 P 280,61 Extrato ggl.:éﬁ._1.((:);t.a3_3F;a92é0‘(}11/.2§JL001 - Transferéncia para o
40 2445 22/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 197,32 P 197,32 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

40 2444 22/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 247,84 P 247,84 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

40 2433 22/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 61,29 P 61,29 Extrato gg.éﬁ._1.((:);{3_3}).:2;30?11/.2;)1.001 - Transferéncia para o
40 2442 22/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 377,17 P 377,17 Extrato gg.FzE.’\:}._1.8(}{:_3#:2.60?11/.2?1.001 - Transferéncia para o
40 2440 22/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 18,10 P 18,10 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)

CORP TRAVEL VIAGENS E TURISMO

90 2455 PAD 968/2021 22/09/2022 CORPORATIVOS EIRELI 11.869,36 P 11.869,36 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.033.001 - Passagens Aéreas

89 2457 PEF0557/2022  22/09/2022  GMF LOCACAO DE VEICULOS EIRELT 2.670,79 P 2.670,79 Extrato %ﬁfs';‘;kgh':%:ggg;}%gse'g'a?:gfﬁsde Veiculos para
395 2456 PAD 250/2022 22/09/2022 Monica Valeria Bernadino Lima 154,00 P 154,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
399 2458 PEF 121/2022 22/09/2022 V.T.A Machado de Arruda Eireli-EPP 473,90 P 473,90 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.030.006 - Géneros Alimenticios
382 2595 23/09/2022 Banco do Brasil S/A 207,33 P 207,33 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
420 2494 23/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 74,13 P 74,13 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{3_3#392;0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
420 2484 23/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 217,27 P 217,27 Extrato gg'FzEﬁ'}ggt';’?éaggéo‘(‘lljg;)l")Ol - Transferéncia para o
420 2492 23/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 290,03 P 290,03 Extrato gOZFfElt _lggtg?p:geo‘(‘bgg) 1.001 - Transferéncia para o
420 2487 23/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 254,36 P 254,36 Extrato ggl.:éﬁ._1.((:);t.a3_3F;a92é0‘(}11/.2§JL001 - Transferéncia para o
420 2491 23/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 595,62 P 595,62 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta
6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

420 2489 23/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 307,79 P 307,79 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

420 2493 23/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 84,34 P 84,34 Extrato gg.éﬁ._1.((:);{3_3}).:2;30?11/.2;)1.001 - Transferéncia para o
420 2483 23/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 14,73 P 14,73 Extrato gg.FzE.’\:}._1.8(}{:_3#:2.60?11/.2?1.001 - Transferéncia para o
420 2485 23/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 55,60 P 55,60 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
420 2490 23/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 54,31 P 54,31 Extrato ggéﬁ'}@3{3?532&0?11/291'001 - Transferéncia para o
420 2488 23/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 437,81 P 437,81 Extrato ggéﬁ.-1.((:);£:-3F;:g£‘(}11/.2§)1.001 - Transferéncia para o
420 2486 23/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 395,06 P 395,06 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{:_3#:2&0‘(‘11/'2;’1'001 - Transferéncia para o
382 2596 26/09/2022 Banco do Brasil S/A 246,09 P 246,09 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
382 2557 26/09/2022  Banco do Brasil S/A 20,00 P 20,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
439 2467 pad 0387/2022  26/09/2022 Claudiane Albuguerque Guimardes Gomes 123,20 P 123,20 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
442 2468 pad 037/2022 26/09/2022  Claudiane Albuquerque Guimardes Gomes 123,20 P 123,20 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil
222 2495 26/09/2022 Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 14,73 P 14,73 Extrato gOZFfElt _lggtg?P:geo‘(tll/g;) 1.001 - Transferéncia para o
22 2497 26/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 916,59 P 916,59 Extrato ggl.:éﬁ._1.((:);t.a3_3F;a92é0‘(}11/.2§JL001 - Transferéncia para o
222 2499 26/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 282,42 P 282,42 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

222 2498 26/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 72,79 P 72,79 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

222 2504 26/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 116,31 P 116,31 Extrato gg.éﬁ._1.((:);{3_3}).:2&0?11/.2;)1.001 - Transferéncia para o
222 2506 26/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 63,27 P 63,27 Extrato gg'éﬁ'}gét'giaggéo‘(‘lljggn'om - Transferéncia para o
222 2501 26/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 468,80 P 468,80 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
22 2500 26/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 264,32 P 264,32 Extrato gg.éﬁ._1.(2);;3}).:&0‘(111/.2;)1.001 - Transferéndia para o
222 2503 26/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 1.006,11 P 1.006,11 Extrato gg.FzEﬁ._1.((:);t.a3_3ﬁa9r9céo‘(tl1/.2§)1.oo1 - Transferéncia para o
22 2505 26/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 75,28 P 75,28 Extrato gg'éﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/'2;’1'001 - Transferéncia para o
222 2502 26/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 667,92 P 667,92 Extrato gg.FzEﬁ.}.é);t.a3_3P.a9rci.eo?11/.2;J1.001 - Transferéncia para o
222 249 26/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 586,45 P 586,45 Extrato g'géﬁ'}g;t'gﬁl,‘agftéo‘(‘lljg;)l'()()l - Transferéncia para o
31 2473 26/09/2022  RADE SERVICOS DE WEB DESIGN LTDA 0,60 P 0,60 Extrato Eﬁszg}iglm'33'90'039'002'010 - Intermediagio de
31 2474 26/09/2022  RADE SERVICOS DE WEB DESIGN LTDA 170,40 P 170,40 Extrato g.s%ézg-it.s 1.01.33.90.039.002.010 - Intermediaggo de
331 2475  PEF065/2022  26/09/2022  RADE SERVICOS DE WEB DESIGN LTDA 110,40 P 110,40 Extrato g'siéé'it's 1.01.33.90.035.002.010 - Intermediacgo de
434 2476 255/2020  26/09/2022  RADE SERVICOS DE WEB DESIGN LTDA 655,20 P 655,20 Extrato E'siszg}f,;lm'33'90'039'002'010 - Intermediagso de
440 2465 PAD 099/2022 26/09/2022 Rosivania Aratjo da Costa 123,20 P 123,20 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil
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N Coren®

2018-2070 UM NOYD TEMPD

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Relacao de Pagamentos

Favorecido

Valor

Valor Liq.

Documento

Numero

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022

Conta

441

367

367

397

299

386

436

437

438

335

382

382

29

29

2466

2470

2471

2469

2580

2472

2463

2464

2561

2562

2597

2558

2592

2594

pef 270/2022

PEF 142/2022

133/2022

PAD 133/2022

PAD 133/2022

PEF 090/2022

PEF 052/2022

PEF 052/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

Rosivania Araujo da Costa

Ruger Nicleide Correia Maziero

Ruger Nicleide Correia Maziero

SCG BRINDES, PRESENTES E SERVICOS LTDA

SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA

THALITA MARQUES DE MESQUITA SENA

Thalita Sales Viana

Thalita Sales Viana

Thalita Sales Viana

Tigre Servigos Gerais Ltda

Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A

Companhia de Edicdo,Impressdo e Publicagdo de
Alagoas

Companhia de Edigdo,Impressdo e Publicagdo de
Alagoas

123,20 P

440,00 P

400,00 P

2.232,70 P

2.004,00 P

704,00 P

123,20 P

123,20 P

123,20 P

1.250,00 P

307,30 P

5,00 P

947,85 P

1.102,79 P

123,20

440,00

400,00

2.232,70

2.004,00

704,00

123,20

123,20

123,20

1.131,88

307,30

5,00

858,28

998,58

Extrato

Extrato

Extrato

Extrato

Nota Fiscal Eletronica

Extrato

Extrato

Extrato

Extrato

Nota Fiscal Eletronica de
Servigo - NFS-e

Extrato

Extrato

Fatura

Fatura

000009901

53612

30439

30440

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.030.016 - Material de Expediente

6.2.2.1.1.01.33.90.030.016 - Material de Expediente

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.012.002 - Locagdo de Bens
Moveis

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.006 - Assinaturas de Periddicos
e Anuidades

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.006 - Assinaturas de Periodicos
e Anuidades
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COREN/AL @ Coren®

Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas
CNPJ: 04.768.671/0001-58

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta
6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

40 2514 27/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 100,11 P 100,11 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

40 2518 27/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 341,17 P 341,17 Extrato gg.éﬁ._1.((:);{3_3}).:2;30?11/.2;)1.001 - Transferéncia para o
40 2515 27/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 36,20 P 36,20 Extrato gg.FzE.’\:}._1.8(}{:_3#:2.60?11/.2?1.001 - Transferéncia para o
40 2520 27/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 192,82 P 192,82 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
40 2513 27/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 230,57 P 230,57 Extrato gg.éﬁ._1.(&);;3}).:&061/.2?1.001 - Transferéncia para o
40 2517 27/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 26,23 P 26,23 Extrato ggéﬁ.-1.((:);£:-3F;:g£‘(}11/.2§)1.001 - Transferéncia para o
40 2508 27/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 676,87 P 676,87 Extrato ggéﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
40 2519 27/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 121,35 P 121,35 Extrato gg.FzEﬁ.}.é);t.a3_3P.a9rci.eo?11/.2;J1.001 - Transferéncia para o
40 2512 27/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 622,61 P 622,61 Extrato g'g'éﬁ'_lgc}t':iagftf‘(‘lljg;n'()()l - Transferéncia para o
40 2507 27/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 26,55 P 26,55 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{3_3#392;0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
40 2509 27/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 36,75 P 36,75 Extrato gg'FzEﬁ'}ggt';’?éaggéo‘(‘lljg;)l")Ol - Transferéncia para o
40 2511 27/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 362,53 P 362,53 Extrato gg.éﬁ._1.(2);;3533;30‘(111/.2;)1.001 - Transferéncia para o
40 2510 27/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 826,43 P 826,43 Extrato ggl.:éﬁ._1.((:);t.a3_3F;a92é0‘(}11/.2§JL001 - Transferéncia para o
40 2516 27/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 380,63 P 380,63 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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COREN/AL & Coren®

Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas
CNPJ: 04.768.671/0001-58

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta
382 2598 28/09/2022  Banco do Brasil S/A 211,57 P 211,57 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
382 2559 28/09/2022 Banco do Brasil S/A 10,00 P 10,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
382 2603 28/09/2022 Banco do Brasil S/A 5,00 P 5,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

420 2521 28/09/2022 Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 371,15 P 371,15 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

420 2525 28/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 723,98 P 723,98 Extrato gg.éﬁ._1.(&);;3}).:&061/.2?1.001 - Transferéncia para o
420 2529 28/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 51,42 P 51,42 Extrato ggéﬁ.-1.((:);£:-3F;:g£‘(}11/.2§)1.001 - Transferéncia para o
420 2533 28/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 86,08 P 86,08 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{:_3#:2&0‘(‘11/'2;’1'001 - Transferéncia para o
420 2530 28/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 18,10 P 18,10 Extrato gg.FzEﬁ.}.é);t.a3_3P.a9rci.eo?11/.2;J1.001 - Transferéncia para o
420 2526 28/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 525,93 P 525,93 Extrato g'g'éﬁ'_lgc}t':iagftf‘(‘lljg;n'()()l - Transferéncia para o
420 2523 28/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 88,65 P 88,65 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{3_3#392;0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
420 252 28/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 200,97 P 200,97 Extrato gg'FzEﬁ'}ggt';’?éaggéo‘(‘lljg;)l")Ol - Transferéncia para o
420 2534 28/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 119,85 P 119,85 Extrato gg.éﬁ._1.(2);;3533;30‘(111/.2;)1.001 - Transferéncia para o
420 2522 28/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 196,20 P 196,20 Extrato ggl.:éﬁ._1.((:);t.a3_3F;a92é0‘(}11/.2§JL001 - Transferéncia para o
420 2532 28/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 36,20 P 36,20 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas
CNPJ: 04.768.671/0001-58

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta
6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

420 2531 28/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 209,56 P 209,56 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

420 2528 28/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 227,67 P 227,67 Extrato gg'éﬁ'_lggt':i:ftf‘(‘ll/'g;n'()()l - Transferéncia para o

420 2527 28/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 125,42 P 125,42 Extrato gg'FzEﬁ'}@3{2_3#392'60‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o

446 2480 pad 153/2022  28/09/2022  Diego Santos Albuquerque 220,00 P 220,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros

211 2479 108/2022 28/09/2022  EDUARDO ARAUJO PINTO 512,00 P 512,00 Extrato g'ozr;fzérlér11'c?als'?zgn(:}gngos(,)zs'?nfsé_s;gnegf:jg%ecsonvengf)es'
386 2481 28/09/2022  EDUARDO ARAUIO PINTO 256,00 P 256,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacio
444 2478 021/2022 28/09/2022  HILCA MARIANA COSTA GOMES 528,00 P 528,00 Extrato g'ozr;fzérlérl]E?;;?ng;gggfg%?ﬂf&;gg"g;eesjg%e?n"e“gaes'
445 2477 pad 059/2022  28/09/2022  RILDO BEZERRA 528,00 P 528,00 Extrato ggafzé:éi&?;é?gfgigzgbqs?zé?rggé;;gngLe:lfg%ec;onvengaes,
141 2482 PEF 041/2021 28/09/2022  SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA - SESI 696,00 P 696,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.037.099 - Outros Servigos Terceirizados
382 2599 29/09/2022 Banco do Brasil S/A 404,97 P 404,97 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios

222 2539 29/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 1.058,25 P 1.058,25 Extrato gg.é.’i.}g;t.giaggéo‘(tbg;)1.oo1 - Transferéncia para o

22 2544 29/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 18,10 P 18,10 Extrato gg'éﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/2;’1'001 - Transferéncia para o

222 2538 29/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 558,20 P 558,20 Extrato gg'FzEﬁ'}gét'giaggf‘(‘lljgg’l'()OI - Transferéncia para o

222 2541 29/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 188,66 P 188,66 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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COREN/AL & Coren®

Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas
CNPJ: 04.768.671/0001-58

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta
6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

222 2542 29/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 625,19 P 625,19 Extrato COFEN - Cota-Parte (1/4)

22 2535 29/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 323,59 P 323,59 Extrato gg'FzEﬁ'}ggt'gi:ftf‘(‘lljg;n")(’l - Transferéncia para o
222 2548 29/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 522,90 P 522,90 Extrato gg.FzE.’\:}._1.8(}{:_3#:2.60?11/.2?1.001 - Transferéncia para o
222 2545 29/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 120,07 P 120,07 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
222 2537 29/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 1.024,55 P 1.024,55 Extrato ggéﬁ'}@3{3?532&0?11/291'001 - Transferéncia para o
222 2536 29/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 18,38 P 18,38 Extrato ggéﬁ.-1.((:);£:-3F;:g£‘(}11/.2§)1.001 - Transferéncia para o
222 2547 29/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 672,89 P 672,89 Extrato ggéﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
22 2546 29/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 451,37 P 451,37 Extrato gg.FzEﬁ.}.é);t.a3_3P.a9rci.eo?11/.2;J1.001 - Transferéncia para o
222 2540 29/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 137,72 P 137,72 Extrato g'géﬁ'}g;t'gﬁl,‘agftéo‘(‘lljg;)l'()()l - Transferéncia para o
222 2543 29/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 341,69 P 341,69 Extrato gg'FzEﬁ'_1@;{3_3#392;0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
382 2600 30/09/2022  Banco do Brasil S/A 559,10 P 559,10 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
382 2560 30/09/2022  Banco do Brasil S/A 126,00 P 126,00 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios
368 2606 PEF 266/2022 30/09/2022 Companhia de Saneamento de Alagoas 92,07 P 92,07 Fatura 09 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001.001 - Agua e Esgoto
420 2571 30/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 544,96 P 544,96 Extrato 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)

Pagina:29/31



COREN/AL & Coren®

Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas
CNPJ: 04.768.671/0001-58

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta
6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

420 2563 30/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 1.129,70 P 1.129,70 Extrato COrEN - Cotaparts (L)

420 2570 30/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 73,63 P 73,63 Extrato gg'FzEﬁ'}?{}{:_3};:2;30‘(‘11/2;)1'001 - Transferéncia para o
420 2574 30/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 667,64 P 667,64 Extrato gg'FzEﬁ'}@3{2_3#392'60‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
420 2572 30/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 13521 P 135,21 Extrato gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
420 2569 30/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 432,67 P 432,67 Extrato 2@;@'&'%’3{3.3};325‘(‘11;231'°°1 - Transferéncia para o
420 2573 30/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 343,31 P 343,31 Extrato gg'FzEﬁ'}géég?éggéo‘(‘lljgg’l")Ol - Transferéncia para o
420 2566 30/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 36,20 P 36,20 Extrato gg'éﬁ'_lgc}t':’i;ggf‘(‘ll/'g;n'om - Transferéncia para o
420 2575 30/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 870,57 P 870,57 Extrato gg'FzEﬁ'}?&{3_3532'60?11/2;’1'001 - Transferéncia para o
420 2565 30/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 1.553,62 P 1.553,62 Extrato g'géﬁ'}gc}t'giagftf‘(‘lljg;n'om - Transferéncia para o
420 2567 30/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 378,36 P 378,36 Extrato gg.FzEﬁ.}g(}é:?éaggéo?:jg§)1.oo1 - Transferéncia para o
420 2568 30/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 768,03 P 768,03 Extrato gg.é.’i.}g;t.giaggéo‘(tbg;)1.oo1 - Transferéncia para o
420 2564 30/09/2022  Conselho Federal de Enfermagem - COFEN 1.014,08 P 1.014,08 Extrato gg'éﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/2;’1'001 - Transferéncia para o
367 2604 PEF 023/2022  30/09/2022  Paulo Jorge Torres Guimares Silva 4.160,00 P 4.160,00 Recibo de 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacio

Aux.Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

302 2605 PEF 023/2022 30/09/2022 Paulo Jorge Torres Guimardes Silva 520,00 P 520,00 Recibo de Jeton Conselheiros
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COREN/AL E. Coren®

UM NOYD TFWPD

Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas
CNPJ: 04.768.671/0001-58

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta
Total de pagamentos: 420 318.857,86 317.470,89
Total liquido: 317.470,89

Maceid-AL, 30 de setembro de 2022

RENNE COSMO DA COSTA ANA PAULA DOS SANTOS RAMOS DE OLIVEIRA ESVALDO DOS SANTOS SILVA
PRESIDENTE CONTADORA TESOUREIRO
371396-ENF 5390-CRC 457457-AE

054.750.984-76 995.144.274-91 045.538.804-07

Pagina:31/31



